延边州农业农村局关于开展 2024 年密江河

第二次水生生物资源增殖放流活动的公示

为贯彻落实习近平生态文明思想和党的十九大、二十大

生态文明建设的战略部署，进一步推进水域生态文明建设和

水生生物资源养护事业发展，增殖图们江生物资源，修复水

域生态环境，促进人与自然和谐发展。延边州农业农村局拟

于 2024 年 8月下旬开展 2024 年密江河第二次水生生物资源

增殖放流活动，现将本次增殖放流情况公示如下：

一、放流品种：滩头鱼

二、放流规格：全长：3-5 厘米，体重：0.2 克/尾

三、放流数量：100 万尾（其中，州本级 75 万尾、延边

马苏大麻哈水产良种场 25 万尾）

四、放流时间：2024 年 8 月下旬

五、放流地点：吉林密江河大麻哈鱼国家级水产种质资

源保护区繁育放流基地（珲春市密江乡下洼子村密江河畔）,

公示期 7 天，从 2024 年 8 月 12 日至 8 月 20 日。

欢迎社会各界人士、广大群众对本次增殖放流活动予以

监督。

监督电话：0433-2266809

延边州农业农村局

2024 年 8 月 12 日